
UCHWAŁA NR XLV/   385   /2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Borek Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust 7 pkt 3 lit. b i art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Miejska 
Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 pkt 1 uchwały NR X/86/2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 10 lipca 2019 roku  w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Borek Wielkopolski (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 2019. poz. 6772), 
otrzymuje brzmienie:  "1) dla psychologa, pedagoga, pedagoga specjalnego,  logopedy, terapeuty 
pedagogicznego oraz doradcy zawodowego – 22 godziny."; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego . 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Szczepaniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB6442F-85B3-4222-87A7-241ABCE17753. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt. 3 Karty Nauczyciela organ prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy 
wymiar godzin zajęć: pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych, z tym że wymiar ten nie może przekraczać 22 godzin. W związku ze 
zmianą art. 42 ust. 7 pkt. 3b należało ująć w uchwale nowe stanowisko pedagoga specjalnego. Projekt 
niniejszej uchwały został skonsultowany i pozytywnie zaopiniowany przez organizacje związkowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB6442F-85B3-4222-87A7-241ABCE17753. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


